
 

 

 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’insegnamento di “Composizione per la musica 

applicata alle immagini  (CODC/02)”, di cui al bando del 08 marzo 2021 prot. n. 920. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento di “Composizione per la musica applicata alle immagini  (CODC/02)”, di cui al 

bando del 08 marzo 2021 prot. n. 920; 

VISTO il decreto direttoriale del 12 aprile 2021 prot. n. 1519, di nomina della Commissione 

preposta alla valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;  

VISTE le risultanze del verbale redatto dalla Commissione in data 22 luglio 2021 per 

l’insegnamento di “Composizione per la musica applicata alle immagini  (CODC/02)”; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “COMPOSIZIONE PER LA MUSICA 

APPLICATA ALLE IMMAGINI  (CODC/02)”. 

 

 

NOME  TITOLI 

ARTISTICI E 

PROFESSIONALI  

TITOLI DI 

STUDIO  

TITOLI DI 

SERVIZIO  

PROVA 

ORALE  

TOTALE 

Vivaldi Paolo  60 3 0 14 77 

Gregoretti Lucio  43,5 4,5 9,6 15 72,6 

Rapezzi Saverio  26,9 6 1 15 48,9 

Aponte Adriano  32,2 4,5 0 9 45,7 

Di Paola Massimo  24,3 8 0 10 42,3 

 

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 

entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 

 

        IL DIRETTORE    

           Prof. Giovanni Borrelli 

Prot. n. 0003624 anno 2021 del 30/07/2021


		2021-07-30T12:21:17+0200
	GIOVANNI BORRELLI




